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Globalfarm
90 - 100

SPEED FOUR
PLATE-FORME

28-30 rue tcherkasky-ex savoie-annaba.
05.60.05.09.24 / 038.40.10.78/77
 landini.algerie@yahoo.fr 
www.landinialgerie.com
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Globalfarm
Moteur

Perkins à injection directe
puissance maxi ISO cv/kw
puissance ISO à la P.d.F. cv/kw
régime nominale tr/min
couple maximum Nm
régime couple maxi. tr/min
alésage/course mm
cylindrée/nombre de cylindres cm

1104A-44
87,7 / 64,5
81 / 59,7*

1104A-44T
97.3 / 71,5

90 / 66*
2200
268
1400

105/127
4400/4
18,2:1

2200
305
1400

105/127
4400/4
19.3:1rapport de compression

refroidissement par eau
filtre à air 
contenance réservoir à carburant lt

Embrayage
indépendant bidisque à sec pouces
commande mécanique

Transmission
Speed Four: 12AV+4AR
invers. méc.+Speed Four: 12AV+12AR
invers. méc.+Speed Four+Creeper: 24AV+12AR
blocage differentiel arriére mécanique
blocage differentiel arriére hydralique
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12.4-24
18.4-30

12.4-24
18.4-30

4160
2365/2340

1772
1662
407
2542
2063
3500
4100
3450

4136
2341/2316

1772
1662
407
2542
2063
3500
4100
3330

1553-1954
1608-2008

1553-1954
1608-2008

7.50-20  /  18.4-30
380/70 R24  /  480/70 R34
420/70R24  /  520/70R34

440/65 R24  /  540/65 R34
12.4R24  /  13.6R38
11.2R24  /  16.9R30
11.2R24  /  13.6R36
13.6R24  /  16.9R34

320/70 R24  /  16.9R30
13.6R24  /  14.9R38

14.9R24   /   18.4R34
405/70R20  /  540/65R30

7.50-20  /  18.4-30
380/70 R24  /  480/70 R34

14.9R20  /  16.9R30
440/65 R24  /  540/65 R34

12.4R24  / 13.6R38
11.2R24  /  16.9R30
11.2R24  /  13.6R36
13.6R24  /  16.9R34

320/70 R24  /  16.9R30
405/70R20  /  540/65R30
340/65R28  /  13.6R38
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Equipements en option
7 masses de lestage avant de 36 kg/unitaire
2 masses de lestage arrière de 60 kg/unitaire
freinage hydraulique de la remorque
toit pare-soleil

Légende : � de série - ○ en option – non disponible  * puissance estimée par le fabricant

Pneus en option
avant / arrière 2RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM
avant / arrière 4RM

Voies
réglage voies avant 4RM mm
réglage voies arrière mm

Dimensions et poids (en ordre de marche)
pneus avant 
pneus arrière 
longueur (avec masses de lestage) mm
empattement 2RM/4RM mm
hauteur au volant mm
hauteur au capot mm
garde au sol 4RM mm
hauteur à l’arceau de sécurité mm
largeur minimum mm
rayon de braquage mini 4RM (avec freins) mm
rayon de braquage mini 4RM (sans freins) mm
poids (sans lestage) 4RM Kg

Poste de conduite
siège pneumatique
tableau de bord analogique
arceau de sécurité à 2 montants

Relevage hydraulique
fonctions de contrôle d’effort, position, Intermix, flottante
commande mécanique
capacité de relevage std Kg
capacité de relevage avec 2 cylindres auxiliaires Kg
pression de travail maxi. bar
débit pompes hydrauliques (relevage + direction) l/min
attelage à trois points 2 catégorie
distributeurs auxiliaires n° std / opt

Essieu avant 4RM
enclenchement mécanique 4RM
angle maxi. de braquage
blocage différentiels électrohydraulique Twin-Lock

Freins
commande mécanique
arrière à bain d’huile en graphite

Prise de Force
commande mécanique
1 vitesses 540 tr/min
2 vitesses 540/1000 tr/min
arbre PdF 1”3/8 (34,9 mm) à 6 cannelures
synchronisée à la boîte de vitesse
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